
Sparebanken Møre Cup 2019

1
Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse 3-5
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Stette, Trine Ramsvik 5 Engesetdal/Skodje 344 (17) 344 (20) 347 (22) 1035 (59)
2 Aa, Ole Arild 5 Hyen 344 (19) 341 (16) 347 (18) 1032 (53)
3 Fivelstad, Ivar 5 Sunnylven 343 (20) 339 (10) 345 (16) 1027 (46)
4 Jære, Anita 5 Rennebu 339 (9) 340 (12) 343 (15) 1022 (36)
5 Lilleng, Christian Holstad 4 Hildre og Brattvåg 337 (11) 344 (15) 338 (14) 1019 (40)
6 Lystad, Anita 5 Hovdebygda og Ørsta 337 (8) 343 (11) 338 (13) 1018 (32)
7 Haugen, Anders 4 Lom og Skjåk 340 (13) 338 (9) 339 (12) 1017 (34)
8 Vangen, Ola 5 Sunnylven 337 (6) 339 (11) 338 (8) 1014 (25)
9 Glahus, Carl Ove 5 Ørlendingen 336 (13) 340 (9) 337 (9) 1013 (31)

10 Oldeide, Finn Atle 5 Sykkylven 338 (17) 331 (16) 341 (8) 1010 (41)
11 Ellefsen, Håvard M. 4 Byneset 341 (11) 330 (9) 338 (14) 1009 (34)
12 Hauge, Dag Andre 5 Sunnylven 335 (10) 339 (15) 334 (9) 1008 (34)
13 Driveklepp, Runar 4 Volda 336 (9) 338 (10) 334 (14) 1008 (33)
13 Høybakk, Lars 4 Langevåg 336 (12) 332 (8) 340 (13) 1008 (33)
15 Hunnes, Lars Kjetil 5 Rauma 336 (15) 337 (7) 334 (11) 1007 (33)
16 Pedersen, Ivar Skaar 4 Langevåg 331 (8) 337 (9) 339 (8) 1007 (25)
17 Aurdal, Bjørnar Rasmussen 4 Sykkylven 341 (17) 330 (7) 335 (12) 1006 (36)
18 Skiri, Jørn Ole 5 Rauma 333 (8) 334 (14) 336 (9) 1003 (31)
19 Frøysa, Kjell Oddvar 5 Sunnylven 327 (8) 335 (10) 339 (12) 1001 (30)
20 Åndal, Helge Roar 5 Malmefjorden 337 (8) 336 (10) 327 (11) 1000 (29)
21 Kristoffersen, Rune 5 Langevåg 333 (4) 332 (8) 334 (8) 999 (20)
22 Lystad, Torill 5 Hovdebygda og Ørsta 339 (16) 333 (7) 326 (7) 998 (30)
23 Myrset, Lars 4 Eidsvåg og Eidsøra 331 (11) 337 (8) 330 (6) 998 (25)
24 Henriksen, Kåre 4 Engesetdal/Skodje 328 (9) 333 (14) 334 (8) 995 (31)
25 Gjerde, Kay Johnny 4 Langevåg 332 (11) 333 (8) 329 (7) 994 (26)
26 Lystad, Trond Petter 4 Hovdebygda og Ørsta 326 (8) 337 (9) 328 (10) 991 (27)
27 Myklebust, Asbjørn 4 Hovdebygda og Ørsta 329 (7) 331 (5) 327 (13) 987 (25)
28 Klokset, Siv Hege Saltnes 4 Engesetdal/Skodje 330 (10) 325 (10) 329 (7) 984 (27)
29 Jøingsli, Tor Gaute 5 Lom og Skjåk 293 (11) 346 (21) 344 (18) 983 (50)
30 Aurdal, Thor Einar 4 Sykkylven 326 (9) 328 (8) 328 (9) 982 (26)
31 Hjellen, Beate 4 Aalesund 328 (12) 332 (14) 318 (10) 978 (36)
32 Vedå, Ronny 4 Aalesund 319 (5) 325 (6) 330 (7) 974 (18)
33 Reiten, Anne 4 Rauma 327 (8) 323 (5) 323 (8) 973 (21)
34 Garseth, Anita 3 Aalesund 324 (7) 322 (7) 325 (7) 971 (21)
35 Tynes, Håvard 4 Sykkylven 317 (7) 320 (6) 329 (3) 966 (16)
36 Fivelstad, Inge R. 3 Aalesund 326 (5) 319 (8) 320 (11) 965 (24)
37 Aarskog, Kristian 5 Sundnes 335 (12) 337 (7) 235 (4) 907 (23)
38 Aakvik, Per Inge 3 Aalesund 324 (7) 314 (4) 216 (6) 854 (17)
39 Sve, Frank 4 Stranda 333 (12) 327 (12) 660 (24)
40 Sæterøy, Malin 4 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
217 (4) 219 (3) 209 (4) 645 (11)

41 Dybvik, Ola Kåre 4 Langevåg 336 (12) 229 (3) 565 (15)
42 Sæterøy, Monica 4 Langevåg 328 (7) 209 (7) 537 (14)
43 Hestetun, Are 5 Engesetdal/Skodje 335 (9) 335 (9)
44 Birkeland, Arne 5 Haugesund 330 (8) 330 (8)
45 Berget, Synnøve 3 Aalesund 327 (8) 327 (8)
46 Salthammer, Jo Voldset 5 Vestnes 325 (12) 325 (12)
47 Lotsberg, Atle 4 Nordbygda og Rand 323 (8) 323 (8)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse 2
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Dybvik, Andreas Brungot 2 Langevåg 340 (11) 337 (15) 340 (13) 1017 (39)
2 Hjelme, Camilla 2 Aalesund 342 (11) 335 (10) 336 (8) 1013 (29)
3 Mølmen, Geir 2 Lesja 332 (9) 335 (8) 332 (12) 999 (29)
4 Reiten, Rikard 2 Hildre og Brattvåg 341 (12) 332 (10) 673 (22)
5 Vangen, Roger 2 Stranda 327 (7) 329 (6) 656 (13)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse 3
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Garseth, Anita 3 Aalesund 324 (7) 322 (7) 325 (7) 971 (21)
2 Fivelstad, Inge R. 3 Aalesund 326 (5) 319 (8) 320 (11) 965 (24)
3 Aakvik, Per Inge 3 Aalesund 324 (7) 314 (4) 216 (6) 854 (17)
4 Berget, Synnøve 3 Aalesund 327 (8) 327 (8)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse 4
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Lilleng, Christian Holstad 4 Hildre og Brattvåg 337 (11) 344 (15) 338 (14) 1019 (40)
2 Haugen, Anders 4 Lom og Skjåk 340 (13) 338 (9) 339 (12) 1017 (34)
3 Ellefsen, Håvard M. 4 Byneset 341 (11) 330 (9) 338 (14) 1009 (34)
4 Driveklepp, Runar 4 Volda 336 (9) 338 (10) 334 (14) 1008 (33)
4 Høybakk, Lars 4 Langevåg 336 (12) 332 (8) 340 (13) 1008 (33)
6 Pedersen, Ivar Skaar 4 Langevåg 331 (8) 337 (9) 339 (8) 1007 (25)
7 Aurdal, Bjørnar Rasmussen 4 Sykkylven 341 (17) 330 (7) 335 (12) 1006 (36)
8 Myrset, Lars 4 Eidsvåg og Eidsøra 331 (11) 337 (8) 330 (6) 998 (25)
9 Henriksen, Kåre 4 Engesetdal/Skodje 328 (9) 333 (14) 334 (8) 995 (31)

10 Gjerde, Kay Johnny 4 Langevåg 332 (11) 333 (8) 329 (7) 994 (26)
11 Lystad, Trond Petter 4 Hovdebygda og Ørsta 326 (8) 337 (9) 328 (10) 991 (27)
12 Myklebust, Asbjørn 4 Hovdebygda og Ørsta 329 (7) 331 (5) 327 (13) 987 (25)
13 Klokset, Siv Hege Saltnes 4 Engesetdal/Skodje 330 (10) 325 (10) 329 (7) 984 (27)
14 Aurdal, Thor Einar 4 Sykkylven 326 (9) 328 (8) 328 (9) 982 (26)
15 Hjellen, Beate 4 Aalesund 328 (12) 332 (14) 318 (10) 978 (36)
16 Vedå, Ronny 4 Aalesund 319 (5) 325 (6) 330 (7) 974 (18)
17 Reiten, Anne 4 Rauma 327 (8) 323 (5) 323 (8) 973 (21)
18 Tynes, Håvard 4 Sykkylven 317 (7) 320 (6) 329 (3) 966 (16)
19 Sve, Frank 4 Stranda 333 (12) 327 (12) 660 (24)
20 Sæterøy, Malin 4 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
217 (4) 219 (3) 209 (4) 645 (11)

21 Dybvik, Ola Kåre 4 Langevåg 336 (12) 229 (3) 565 (15)
22 Sæterøy, Monica 4 Langevåg 328 (7) 209 (7) 537 (14)
23 Lotsberg, Atle 4 Nordbygda og Rand 323 (8) 323 (8)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse 5
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Stette, Trine Ramsvik 5 Engesetdal/Skodje 344 (17) 344 (20) 347 (22) 1035 (59)
2 Aa, Ole Arild 5 Hyen 344 (19) 341 (16) 347 (18) 1032 (53)
3 Fivelstad, Ivar 5 Sunnylven 343 (20) 339 (10) 345 (16) 1027 (46)
4 Jære, Anita 5 Rennebu 339 (9) 340 (12) 343 (15) 1022 (36)
5 Lystad, Anita 5 Hovdebygda og Ørsta 337 (8) 343 (11) 338 (13) 1018 (32)
6 Vangen, Ola 5 Sunnylven 337 (6) 339 (11) 338 (8) 1014 (25)
7 Glahus, Carl Ove 5 Ørlendingen 336 (13) 340 (9) 337 (9) 1013 (31)
8 Oldeide, Finn Atle 5 Sykkylven 338 (17) 331 (16) 341 (8) 1010 (41)
9 Hauge, Dag Andre 5 Sunnylven 335 (10) 339 (15) 334 (9) 1008 (34)

10 Hunnes, Lars Kjetil 5 Rauma 336 (15) 337 (7) 334 (11) 1007 (33)
11 Skiri, Jørn Ole 5 Rauma 333 (8) 334 (14) 336 (9) 1003 (31)
12 Frøysa, Kjell Oddvar 5 Sunnylven 327 (8) 335 (10) 339 (12) 1001 (30)
13 Åndal, Helge Roar 5 Malmefjorden 337 (8) 336 (10) 327 (11) 1000 (29)
14 Kristoffersen, Rune 5 Langevåg 333 (4) 332 (8) 334 (8) 999 (20)
15 Lystad, Torill 5 Hovdebygda og Ørsta 339 (16) 333 (7) 326 (7) 998 (30)
16 Jøingsli, Tor Gaute 5 Lom og Skjåk 293 (11) 346 (21) 344 (18) 983 (50)
17 Aarskog, Kristian 5 Sundnes 335 (12) 337 (7) 235 (4) 907 (23)
18 Hestetun, Are 5 Engesetdal/Skodje 335 (9) 335 (9)
19 Birkeland, Arne 5 Haugesund 330 (8) 330 (8)
20 Salthammer, Jo Voldset 5 Vestnes 325 (12) 325 (12)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse V55
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Holmeset, Nils-Inge V55 Trondhjems 347 (17) 347 (18) 343 (17) 1037 (52)
2 Nygård, Hans V55 Aureosen 342 (15) 343 (7) 341 (9) 1026 (31)
3 Jøingsli, Trond V55 Lom og Skjåk 342 (15) 341 (11) 337 (9) 1020 (35)
4 Grytten, Leif Arne V55 Dovre og Dovreskog 336 (11) 343 (9) 337 (12) 1016 (32)
5 Aamlid, Gaute V55 Ørskog 338 (10) 337 (12) 338 (10) 1013 (32)
6 Aarskog, Magne V55 Sundnes 339 (10) 335 (7) 338 (8) 1012 (25)
7 Hauge, Ottar V55 Ørskog 226 (5) 227 (2) 234 (2) 687 (9)
8 Reksten, Leif V55 Nordbygda og Rand 344 (14) 344 (14)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse R
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Hauge, Ørjan Frøysadal R Sunnylven 348 (11) 343 (19) 344 (12) 1035 (42)
2 Lilleng, Teodor Klokset R Engesetdal/Skodje 340 (10) 348 (16) 346 (17) 1034 (43)
3 Gjerde, Olve R Langevåg 331 (8) 321 (4) 322 (5) 974 (17)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse ER
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Hauge, Isak Frøysadal ER Sunnylven 350 (28) 347 (26) 350 (27) 1047 (81)
2 Haugen, Edvard ER Lom og Skjåk 348 (14) 350 (22) 349 (20) 1047 (56)
3 Valde, Andreas ER Engesetdal/Skodje 347 (15) 350 (18) 349 (22) 1046 (55)
4 Lie, Robin Lade ER Sykkylven 348 (22) 347 (15) 346 (17) 1041 (54)
5 Sæterøy Høybakk, Nora ER Langevåg 348 (25) 347 (20) 344 (22) 1039 (67)
6 Erstad, Elise ER Langevåg 347 (18) 344 (18) 341 (15) 1032 (51)
7 Høybakk, Sunniva ER Langevåg 349 (16) 326 (15) 346 (20) 1021 (51)
8 Dybvik, Elias ER Langevåg 327 (4) 327 (4)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse J
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Dybvik, Ola-Johan J Langevåg 348 (21) 348 (20) 348 (25) 1044 (66)
2 Skiri, Tora J Rauma 345 (17) 345 (21) 345 (19) 1035 (57)
3 Aarsæther, Ask J Hovdebygda og Ørsta 349 (19) 342 (19) 344 (17) 1035 (55)
4 Sve, Martine J Stranda 342 (16) 348 (16) 341 (15) 1031 (47)
5 Nykrem, Martin J Sykkylven 339 (12) 342 (13) 339 (16) 1020 (41)
6 Haugen, Nathalie J Rakvåg 342 (14) 343 (16) 334 (16) 1019 (46)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse EJ
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse V65
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Rakvåg, Rolf Jarle V65 Rakvåg 350 (27) 350 (23) 346 (21) 1046 (71)
2 Håker, Alf-Henrik V65 Tresfjord 350 (15) 349 (18) 347 (20) 1046 (53)
3 Nilsen, Oddmund V65 Langevåg 350 (24) 347 (25) 348 (27) 1045 (76)
4 Aarskog, Anton Jon V65 Sundnes 346 (22) 350 (18) 348 (25) 1044 (65)
5 Hjellen, Reidulf V65 Aalesund 348 (22) 348 (15) 344 (13) 1040 (50)
6 Riise, Knut V65 Hovdebygda og Ørsta 347 (21) 349 (18) 335 (12) 1031 (51)
7 Moen, Paul V65 Langevåg 342 (12) 342 (12)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse V73
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
1 Dahle, Bjarne V73 Holmemstranda 348 (17) 348 (19) 349 (18) 1045 (54)
2 Reiten, Harald V73 Aalesund 348 (24) 345 (23) 348 (22) 1041 (69)
3 Hoem, Svein V73 Stryn 348 (16) 343 (18) 350 (22) 1041 (56)
4 Kruger, Wilfried V73 Sykkylven 344 (16) 346 (20) 345 (21) 1035 (57)
5 Giske, Noralf V73 Engesetdal/Skodje 347 (18) 337 (14) 344 (17) 1028 (49)
6 Velle, Karstein V73 Fiskå 346 (17) 343 (18) 338 (17) 1027 (52)
7 Sæterøy, Odd Magne V73 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
346 (9) 331 (11) 330 (7) 1007 (27)

8 Fylling, Ove V73 Engesetdal/Skodje 237 (14) 346 (15) 225 (9) 808 (38)
9 Klokset, Ole Petter V73 Engesetdal/Skodje 338 (11) 341 (12) 679 (23)

10 Spjelkavik, Sigbjørn V73 Aalesund 347 (13) 347 (13)
11 Nyhaug, Astor V73 Langevåg 341 (11) 341 (11)
12 Horvli, Odd M. V73 Opdal og Midtbygden 238 (6) 238 (6)
13 Eidsvik, Sigmund V73 Engesetdal/Skodje 39 (3) 39 (3)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Sammenlagt poengsum 35 skudd klasse Å
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Sum
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Jamnast resultat 25 skudd 3 stevner Kl. 1,2, 3, 4, 5, V55,AG3,HK416
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg StdAvvik
1 Garseth, Anita 3 Aalesund 227 (5) 228 (4) 228 (4) 0,47 (0,47)
1 Aurdal, Thor Einar 4 Sykkylven 229 (6) 230 (5) 229 (5) 0,47 (0,47)
3 Vangen, Ola 5 Sunnylven 239 (3) 239 (6) 240 (5) 0,47 (1,25)
4 Gjerde, Kay Johnny 4 Langevåg 234 (6) 235 (5) 233 (7) 0,82 (0,82)
5 Dybvik, Andreas Brungot 2 Langevåg 240 (9) 240 (10) 242 (10) 0,94 (0,47)
6 Kristoffersen, Rune 5 Langevåg 235 (4) 234 (3) 237 (5) 1,25 (0,82)
7 Grytten, Leif Arne V55 Dovre og Dovreskog 242 (9) 243 (6) 240 (9) 1,25 (1,41)
8 Skiri, Jørn Ole 5 Rauma 234 (4) 235 (9) 237 (8) 1,25 (2,16)
9 Hunnes, Lars Kjetil 5 Rauma 236 (9) 239 (3) 238 (7) 1,25 (2,49)

10 Jøingsli, Tor Gaute 5 Lom og Skjåk 243 (7) 246 (15) 244 (11) 1,25 (3,27)
11 Jære, Anita 5 Rennebu 241 (5) 241 (5) 244 (9) 1,41 (1,89)
12 Haugen, Anders 4 Lom og Skjåk 242 (9) 239 (4) 239 (6) 1,41 (2,05)
13 Nygård, Hans V55 Aureosen 246 (12) 243 (6) 246 (7) 1,41 (2,62)
14 Mølmen, Geir 2 Lesja 238 (8) 240 (6) 236 (9) 1,63 (1,25)
15 Fivelstad, Ivar 5 Sunnylven 243 (14) 241 (8) 245 (12) 1,63 (2,49)
16 Jøingsli, Trond V55 Lom og Skjåk 244 (10) 243 (9) 240 (6) 1,70 (1,70)
16 Stette, Trine Ramsvik 5 Engesetdal/Skodje 245 (12) 244 (16) 248 (15) 1,70 (1,70)
18 Hauge, Dag Andre 5 Sunnylven 236 (4) 239 (8) 235 (4) 1,70 (1,89)
19 Aa, Ole Arild 5 Hyen 244 (10) 243 (9) 247 (14) 1,70 (2,16)
20 Driveklepp, Runar 4 Volda 241 (8) 241 (6) 237 (10) 1,89 (1,63)
21 Holmeset, Nils-Inge V55 Trondhjems 249 (11) 249 (16) 245 (14) 1,89 (2,05)
22 Hjelme, Camilla 2 Aalesund 244 (7) 239 (6) 240 (6) 2,16 (0,47)
23 Aamlid, Gaute V55 Ørskog 244 (9) 240 (9) 239 (6) 2,16 (1,41)
24 Henriksen, Kåre 4 Engesetdal/Skodje 231 (6) 235 (8) 236 (4) 2,16 (1,63)
25 Pedersen, Ivar Skaar 4 Langevåg 235 (6) 239 (6) 240 (2) 2,16 (1,89)
26 Aarskog, Kristian 5 Sundnes 240 (10) 239 (7) 235 (4) 2,16 (2,45)
27 Vedå, Ronny 4 Aalesund 226 (4) 228 (6) 232 (3) 2,49 (1,25)
28 Myrset, Lars 4 Eidsvåg og Eidsøra 232 (7) 238 (4) 236 (4) 2,49 (1,41)
29 Lystad, Anita 5 Hovdebygda og Ørsta 239 (6) 245 (9) 240 (9) 2,62 (1,41)
30 Reiten, Anne 4 Rauma 235 (6) 230 (2) 229 (5) 2,62 (1,70)
31 Aarskog, Magne V55 Sundnes 244 (7) 238 (5) 244 (6) 2,83 (0,82)
32 Klokset, Siv Hege Saltnes 4 Engesetdal/Skodje 234 (8) 228 (6) 234 (5) 2,83 (1,25)
33 Glahus, Carl Ove 5 Ørlendingen 237 (9) 243 (7) 237 (5) 2,83 (1,63)
34 Myklebust, Asbjørn 4 Hovdebygda og Ørsta 237 (6) 235 (5) 230 (8) 2,94 (1,25)
35 Høybakk, Lars 4 Langevåg 236 (5) 234 (6) 241 (10) 2,94 (2,16)
36 Hauge, Ottar V55 Ørskog 226 (5) 227 (2) 234 (2) 3,56 (1,41)
37 Lilleng, Christian Holstad 4 Hildre og Brattvåg 237 (5) 245 (10) 238 (7) 3,56 (2,05)
38 Oldeide, Finn Atle 5 Sykkylven 238 (9) 232 (12) 241 (5) 3,74 (2,87)
39 Ellefsen, Håvard M. 4 Byneset 243 (8) 235 (5) 243 (10) 3,77 (2,05)
40 Åndal, Helge Roar 5 Malmefjorden 240 (6) 239 (8) 231 (9) 4,03 (1,25)
41 Aurdal, Bjørnar Rasmussen 4 Sykkylven 241 (11) 231 (3) 235 (5) 4,11 (3,40)
42 Sæterøy, Malin 4 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
217 (4) 219 (3) 209 (4) 4,32 (0,47)

43 Lystad, Torill 5 Hovdebygda og Ørsta 239 (11) 236 (5) 228 (2) 4,64 (3,74)
44 Lystad, Trond Petter 4 Hovdebygda og Ørsta 230 (3) 241 (6) 232 (6) 4,78 (1,41)
45 Fivelstad, Inge R. 3 Aalesund 233 (5) 223 (4) 222 (7) 4,97 (1,25)
46 Hjellen, Beate 4 Aalesund 229 (6) 233 (8) 221 (4) 4,99 (1,63)
47 Aakvik, Per Inge 3 Aalesund 228 (5) 226 (4) 216 (6) 5,25 (0,82)
48 Frøysa, Kjell Oddvar 5 Sunnylven 229 (8) 239 (7) 242 (9) 5,56 (0,82)
49 Tynes, Håvard 4 Sykkylven 218 (5) 224 (4) 235 (3) 7,04 (0,82)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Jamnast resultat 25 skudd 3 stevner Kl.R, ER,J, EJ, V65, V73,NU,NV,Jeg
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg StdAvvik
1 Skiri, Tora J Rauma 245 (10) 245 (13) 245 (11) 0,00 (1,25)
2 Dybvik, Ola-Johan J Langevåg 248 (14) 248 (14) 248 (17) 0,00 (1,41)
3 Hauge, Isak Frøysadal ER Sunnylven 250 (19) 249 (19) 250 (21) 0,47 (0,94)
4 Dahle, Bjarne V73 Holmemstranda 248 (14) 249 (12) 249 (15) 0,47 (1,25)
5 Håker, Alf-Henrik V65 Tresfjord 250 (11) 250 (16) 249 (14) 0,47 (2,05)
5 Lie, Robin Lade ER Sykkylven 248 (16) 247 (11) 248 (13) 0,47 (2,05)
7 Nilsen, Oddmund V65 Langevåg 250 (17) 249 (18) 250 (22) 0,47 (2,16)
8 Kruger, Wilfried V73 Sykkylven 247 (13) 248 (14) 246 (14) 0,82 (0,47)
9 Reiten, Harald V73 Aalesund 249 (19) 247 (17) 248 (16) 0,82 (1,25)

10 Valde, Andreas ER Engesetdal/Skodje 248 (10) 250 (14) 249 (13) 0,82 (1,70)
11 Haugen, Edvard ER Lom og Skjåk 248 (13) 250 (17) 249 (13) 0,82 (1,89)
12 Aarskog, Anton Jon V65 Sundnes 249 (17) 250 (12) 248 (17) 0,82 (2,36)
13 Hjellen, Reidulf V65 Aalesund 249 (15) 248 (8) 247 (11) 0,82 (2,87)
13 Høybakk, Sunniva ER Langevåg 249 (9) 248 (12) 247 (16) 0,82 (2,87)
15 Sæterøy Høybakk, Nora ER Langevåg 249 (19) 249 (15) 247 (18) 0,94 (1,70)
16 Nykrem, Martin J Sykkylven 241 (9) 243 (8) 240 (9) 1,25 (0,47)
17 Rakvåg, Rolf Jarle V65 Rakvåg 250 (18) 250 (17) 247 (17) 1,41 (0,47)
18 Hauge, Ørjan Frøysadal R Sunnylven 249 (8) 245 (14) 247 (9) 1,63 (2,62)
19 Lilleng, Teodor Klokset R Engesetdal/Skodje 244 (7) 248 (13) 248 (14) 1,89 (3,09)
20 Giske, Noralf V73 Engesetdal/Skodje 248 (14) 249 (11) 244 (11) 2,16 (1,41)
21 Aarsæther, Ask J Hovdebygda og Ørsta 249 (14) 245 (15) 244 (10) 2,16 (2,16)
22 Hoem, Svein V73 Stryn 250 (13) 245 (13) 250 (16) 2,36 (1,41)
23 Erstad, Elise ER Langevåg 248 (12) 245 (13) 242 (11) 2,45 (0,82)
24 Gjerde, Olve R Langevåg 235 (5) 229 (3) 233 (5) 2,49 (0,94)
25 Riise, Knut V65 Hovdebygda og Ørsta 247 (14) 249 (12) 242 (10) 2,94 (1,63)
26 Sve, Martine J Stranda 242 (8) 249 (11) 242 (6) 3,30 (2,05)
27 Haugen, Nathalie J Rakvåg 245 (9) 244 (10) 237 (11) 3,56 (0,82)
28 Velle, Karstein V73 Fiskå 246 (8) 245 (15) 238 (13) 3,56 (2,94)
29 Sæterøy, Odd Magne V73 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
246 (7) 235 (6) 239 (6) 4,55 (0,47)

30 Fylling, Ove V73 Engesetdal/Skodje 237 (14) 246 (8) 225 (9) 8,60 (2,62)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Beste omgang uansett bane Kl. 2, 3, 4, 5, V55
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Beste
1 Aa, Ole Arild 5 Hyen 100 (9) 98 (7) 100 (4) 100 (9)
2 Oldeide, Finn Atle 5 Sykkylven 100 (8) 99 (4) 100 (3) 100 (8)
3 Jøingsli, Tor Gaute 5 Lom og Skjåk 50 (4) 100 (6) 100 (7) 100 (7)
3 Høybakk, Lars 4 Langevåg 100 (7) 98 (2) 99 (3) 100 (7)
3 Lilleng, Christian Holstad 4 Hildre og Brattvåg 100 (6) 99 (5) 100 (7) 100 (7)
3 Hauge, Dag Andre 5 Sunnylven 99 (6) 100 (7) 99 (5) 100 (7)
3 Aurdal, Bjørnar Rasmussen 4 Sykkylven 100 (6) 99 (4) 100 (7) 100 (7)
8 Fivelstad, Ivar 5 Sunnylven 100 (6) 98 (2) 100 (4) 100 (6)
8 Hunnes, Lars Kjetil 5 Rauma 100 (6) 98 (4) 96 (4) 100 (6)
8 Haugen, Anders 4 Lom og Skjåk 98 (4) 99 (5) 100 (6) 100 (6)

11 Lystad, Torill 5 Hovdebygda og Ørsta 100 (5) 97 (2) 98 (5) 100 (5)
11 Vangen, Ola 5 Sunnylven 98 (3) 100 (5) 98 (3) 100 (5)
13 Glahus, Carl Ove 5 Ørlendingen 99 (4) 97 (2) 100 (4) 100 (4)
13 Stette, Trine Ramsvik 5 Engesetdal/Skodje 99 (5) 100 (4) 99 (7) 100 (4)
15 Grytten, Leif Arne V55 Dovre og Dovreskog 94 (2) 100 (3) 97 (3) 100 (3)
16 Dybvik, Andreas Brungot 2 Langevåg 100 (2) 97 (5) 98 (3) 100 (2)
17 Nygård, Hans V55 Aureosen 96 (3) 100 (1) 95 (2) 100 (1)
18 Jære, Anita 5 Rennebu 98 (4) 99 (7) 99 (6) 99 (7)
19 Hjellen, Beate 4 Aalesund 99 (6) 99 (6) 97 (6) 99 (6)
19 Pedersen, Ivar Skaar 4 Langevåg 96 (2) 98 (3) 99 (6) 99 (6)
21 Skiri, Jørn Ole 5 Rauma 99 (4) 99 (5) 99 (1) 99 (5)
22 Myrset, Lars 4 Eidsvåg og Eidsøra 99 (4) 99 (4) 94 (2) 99 (4)
22 Dybvik, Ola Kåre 4 Langevåg 99 (4) 0 (0) 99 (4)
22 Aamlid, Gaute V55 Ørskog 94 (1) 97 (3) 99 (4) 99 (4)
22 Aurdal, Thor Einar 4 Sykkylven 97 (3) 98 (3) 99 (4) 99 (4)
26 Tynes, Håvard 4 Sykkylven 99 (2) 96 (2) 94 (0) 99 (2)
27 Holmeset, Nils-Inge V55 Trondhjems 98 (6) 98 (2) 98 (3) 98 (6)
27 Henriksen, Kåre 4 Engesetdal/Skodje 97 (3) 98 (6) 98 (4) 98 (6)
29 Jøingsli, Trond V55 Lom og Skjåk 98 (5) 98 (2) 97 (3) 98 (5)
29 Kristoffersen, Rune 5 Langevåg 98 (0) 98 (5) 97 (3) 98 (5)
29 Gjerde, Kay Johnny 4 Langevåg 98 (5) 98 (3) 96 (0) 98 (5)
32 Lystad, Anita 5 Hovdebygda og Ørsta 98 (2) 98 (2) 98 (4) 98 (4)
32 Fivelstad, Inge R. 3 Aalesund 93 (0) 96 (4) 98 (4) 98 (4)
32 Vedå, Ronny 4 Aalesund 93 (1) 97 (0) 98 (4) 98 (4)
32 Reksten, Leif V55 Nordbygda og Rand 98 (4) 98 (4)
32 Hjelme, Camilla 2 Aalesund 98 (4) 96 (4) 96 (2) 98 (4)
37 Ellefsen, Håvard M. 4 Byneset 98 (3) 95 (4) 95 (4) 98 (3)
37 Reiten, Rikard 2 Hildre og Brattvåg 98 (3) 93 (2) 98 (3)
39 Vangen, Roger 2 Stranda 98 (2) 95 (2) 98 (2)
40 Aarskog, Kristian 5 Sundnes 95 (2) 98 (0) 0 (0) 98 (0)
40 Frøysa, Kjell Oddvar 5 Sunnylven 98 (0) 96 (3) 97 (3) 98 (0)
42 Myklebust, Asbjørn 4 Hovdebygda og Ørsta 92 (1) 96 (0) 97 (5) 97 (5)
42 Sve, Frank 4 Stranda 97 (3) 97 (5) 97 (5)
44 Driveklepp, Runar 4 Volda 95 (1) 97 (4) 97 (4) 97 (4)
44 Hestetun, Are 5 Engesetdal/Skodje 97 (4) 97 (4)
44 Klokset, Siv Hege Saltnes 4 Engesetdal/Skodje 96 (2) 97 (4) 95 (2) 97 (4)
47 Garseth, Anita 3 Aalesund 97 (2) 94 (3) 97 (3) 97 (3)
48 Åndal, Helge Roar 5 Malmefjorden 97 (2) 97 (2) 96 (2) 97 (2)
48 Aarskog, Magne V55 Sundnes 95 (3) 97 (2) 94 (2) 97 (2)
48 Lotsberg, Atle 4 Nordbygda og Rand 97 (2) 97 (2)
48 Berget, Synnøve 3 Aalesund 97 (2) 97 (2)
52 Lystad, Trond Petter 4 Hovdebygda og Ørsta 96 (5) 96 (3) 96 (4) 96 (5)
53 Sæterøy, Monica 4 Langevåg 96 (4) 0 (0) 96 (4)
54 Mølmen, Geir 2 Lesja 94 (1) 95 (2) 96 (3) 96 (3)
55 Aakvik, Per Inge 3 Aalesund 96 (2) 88 (0) 0 (0) 96 (2)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Beste
56 Reiten, Anne 4 Rauma 92 (2) 93 (3) 94 (3) 94 (3)
57 Birkeland, Arne 5 Haugesund 94 (1) 94 (1)
58 Salthammer, Jo Voldset 5 Vestnes 88 (2) 88 (2)
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Produsert med DfsCup skrevet av Ronny Vedå

Beste omgang uansett bane Kl. R, ER, J, EJ, V65, V73
Nr Skytter Kl Skytterlag Aalesund Engesetdal Langevåg Beste
1 Rakvåg, Rolf Jarle V65 Rakvåg 100 (9) 100 (6) 99 (4) 100 (9)
1 Hauge, Isak Frøysadal ER Sunnylven 100 (9) 98 (7) 100 (6) 100 (9)
1 Velle, Karstein V73 Fiskå 100 (9) 98 (3) 100 (4) 100 (9)
1 Valde, Andreas ER Engesetdal/Skodje 99 (5) 100 (4) 100 (9) 100 (9)
5 Aarskog, Anton Jon V65 Sundnes 97 (5) 100 (6) 100 (8) 100 (8)
5 Skiri, Tora J Rauma 100 (7) 100 (8) 100 (8) 100 (8)
5 Sve, Martine J Stranda 100 (8) 99 (5) 99 (9) 100 (8)
5 Dybvik, Ola-Johan J Langevåg 100 (7) 100 (6) 100 (8) 100 (8)
9 Riise, Knut V65 Hovdebygda og Ørsta 100 (7) 100 (6) 93 (2) 100 (7)
9 Hjellen, Reidulf V65 Aalesund 99 (7) 100 (7) 97 (2) 100 (7)
9 Nilsen, Oddmund V65 Langevåg 100 (7) 98 (7) 98 (5) 100 (7)
9 Fylling, Ove V73 Engesetdal/Skodje 0 (0) 100 (7) 0 (0) 100 (7)
9 Aarsæther, Ask J Hovdebygda og Ørsta 100 (5) 97 (4) 100 (7) 100 (7)
9 Haugen, Edvard ER Lom og Skjåk 100 (1) 100 (5) 100 (7) 100 (7)
9 Høybakk, Sunniva ER Langevåg 100 (7) 78 (3) 99 (4) 100 (7)

16 Reiten, Harald V73 Aalesund 99 (5) 98 (6) 100 (6) 100 (6)
16 Giske, Noralf V73 Engesetdal/Skodje 99 (4) 88 (3) 100 (6) 100 (6)
16 Hoem, Svein V73 Stryn 98 (3) 98 (5) 100 (6) 100 (6)
16 Lie, Robin Lade ER Sykkylven 100 (6) 100 (4) 98 (4) 100 (6)
20 Nyhaug, Astor V73 Langevåg 100 (5) 100 (5)
21 Håker, Alf-Henrik V65 Tresfjord 100 (4) 99 (2) 98 (6) 100 (4)
22 Dahle, Bjarne V73 Holmemstranda 100 (3) 99 (7) 100 (3) 100 (3)
22 Lilleng, Teodor Klokset R Engesetdal/Skodje 96 (3) 100 (3) 98 (3) 100 (3)
24 Sæterøy, Odd Magne V73 Nesjestranda og

Skaala Sk.lag
100 (2) 96 (5) 91 (1) 100 (2)

25 Kruger, Wilfried V73 Sykkylven 97 (3) 98 (6) 99 (7) 99 (7)
25 Nykrem, Martin J Sykkylven 98 (3) 99 (5) 99 (7) 99 (7)
27 Haugen, Nathalie J Rakvåg 97 (5) 99 (6) 97 (5) 99 (6)
27 Sæterøy Høybakk, Nora ER Langevåg 99 (6) 98 (5) 97 (4) 99 (6)
27 Erstad, Elise ER Langevåg 99 (6) 99 (5) 99 (4) 99 (6)
30 Spjelkavik, Sigbjørn V73 Aalesund 99 (4) 99 (4)
31 Hauge, Ørjan Frøysadal R Sunnylven 99 (3) 98 (5) 97 (3) 99 (3)
32 Moen, Paul V65 Langevåg 97 (2) 97 (2)
33 Klokset, Ole Petter V73 Engesetdal/Skodje 94 (2) 96 (3) 96 (3)
33 Gjerde, Olve R Langevåg 96 (3) 92 (1) 89 (0) 96 (3)
35 Dybvik, Elias ER Langevåg 94 (2) 94 (2)
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